Caractéristiques

Référence

FB421511022811
FB421511032711
FB421511032811
FB421511022711
FB421511022911

Consulter la fiche produit

FERME PORTE ENCASTRE BOXER

arret

sans

sans
oui

26/12/2025

GEZE

Ferme porte encastré force 2 a 4
Largeur de porte maxi 1250 mm
Poids de la porte maxi 100 Kg
Réversible

livré sans bras.

modéle
glissiere
glissiére
glissiere
ferme porte
ferme porte

Point de vente Dompro

type
12,0 mm
20,7 mm
20,7 mm

2a4

3a6

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ferme-porte-encastre-boxer-p136010
http://www.tcpdf.org

