

# FERME PORTE ENCASTRE BOXER

GEZE

Ferme porte encastré force 2 à 4

Largeur de porte maxi 1250 mm

Poids de la porte maxi 100 Kg

Réversible

livré sans bras.

## Caractéristiques

Référence	arrêt	modèle	type	Prix HT
FB421511022811	sans	glissière	12,0 mm	-
FB421511032711	sans	glissière	20,7 mm	-
FB421511032811	oui	glissière	20,7 mm	-
FB421511022711	-	ferme porte	2 à 4	-
FB421511022911	-	ferme porte	3 à 6	-